
 

Přehled 
poskytovatelů 
sociálních 
služeb v   
Chodově  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Vážení občané,  
 
Připravili jsme pro vás v pořadí již sedmý Přehled poskytovatelů sociálních služeb 
pro občany města Chodova. Věříme, že pro vás bude přínosem pro lepší orientaci 
o poskytovatelích sociálních služeb působících v našem městě, kteří jsou 
registrováni podle zákona o sociálních službách. Přehled je doplněn o nové 
poskytovatele sociálních služeb v našem městě, rovněž jsou přidány další sociální 
služby, které nemají přímo zastoupení v našem městě, ale informace o jejich 
službách mohou být pro naše občany přínosné. U všech poskytovatelů jsou uvedené 
základní informace o jejich sídle, e-mailech a telefonních číslech. Mimo 
registrovaných poskytovatelů sociálních služeb jsou zde uvedené kontakty i na 
ostatní poskytovatele služeb, kteří nabízejí pomoc a poradenství související se 
sociální oblastí. 

Přehled poskytovatelů sociálních služeb pro občany města Chodova je určen 
pro všechny obyvatele města Chodova, ale uváděné informace mohou sloužit i 
dalším osobám ze širokého okolí. Přehled by měl sloužit jako pomocník pro získání 
základních kontaktů a informací o službě, kterou potřebují oni osobně nebo někdo 
z jejich okolí. Celkový přehled kontaktů na poskytovatele sociálních služeb 
působících v Karlovarském kraji je obsažen v příloze Střednědobého plánu rozvoje 
sociálních služeb Karlovarského kraje na období 2024 - 2026, který je umístěný na 
webových stránkách Karlovarského kraje.  

Dílčí informace o komunitním plánování sociálních služeb mohou občané města 
získat na webových stránkách města Chodova - www.mestochodov.cz. Podrobné 
informace týkající se komunitního plánování a poskytovaných službách v městě 
Chodově a Karlovarském kraji poskytnou i sociální pracovnice na odboru sociálních 
věcí Městského úřadu.  
 
 
Chodov, leden 2024 
 
               
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mestochodov.cz/


4 

 

Pečovatelská služba města Chodova 

 

 
 
 
adresa: Komenského 1077, 357 35 Chodov 
oprávněná osoba:  Patrik Pizinger, starosta města 
www.mestochodov.cz  
pecovatelskasluzba@mestochodov.cz  
telefon: 352 352 241 
právní forma: obec 
 

Pečovatelská služba 
 
Název a adresa zařízení 

Pečovatelská služba města Chodova 

Luční 1238 

357 35  Chodov 

 

Kontaktní údaje 

Mgr. Michaela Fridrichová 

352 377 712, 774 484 377 

 

forma služby 

terénní, ambulantní 

 

časový rozsah poskytování služby 

terénní : pondělí – pátek, víkendy a svátky:  7:00 – 22.00 

               pondělí - pátek 15:30 - 22:00 (pouze přímá péče po předchozí domluvě) 

               víkendy a svátky: pouze přímá péče po předchozí domluvě 

ambulantní:  po – pá   7:00 – 15:00 

 
cílová skupina:  

• osoby se zdravotním postižením 

• rodiny s dětmi (ve kterých se narodily současně 3 nebo více dětí, a to do 4 let věku 
těchto dětí) 

• senioři 

• osoby s chronickým onemocněním 
 
věková struktura:  

• bez omezení věku 

 
územní rozsah poskytované služby: 
Chodov 
 

http://www.mestochodov.cz/
mailto:pecovatelskasluzba@mestochodov.cz


5 

 

Denní centrum Mateřídouška, z.ú. 
 
 

 

       
 
 
adresa: Školní 737, 357 35 Chodov 
oprávněná osoba:  Bc.Věra Bráborcová, ředitelka společnosti 
www.dcmat.cz  
info@dcmat.cz  
telefon : 352 665 992, 607 718 345 
právní forma: zapsaný ústav 
 
 

Denní stacionář 
 

název a adresa zařízení 
Denní centrum Mateřídouška, o.p.s. 
Školní 737, 357 35 Chodov 

kontaktní údaje 

Bc.Věra Bráborcová 
352 665 992, 607 718 345 
www.opschodov.cz 

info@dcmat.cz  

forma služby ambulantní 

časový rozsah poskytování 
služby 

po – pá 6:00 – 15:30, provozní dobu lze po 
vzájemné dohodě prodloužit maximálně do 22 
hodin. 

kapacita 45 klientů 

 
cílová skupina: 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby s poruchou autistického spektra 
 
věková struktura 

• děti předškolního věku (1 – 6 let) 

• mladší děti (7 – 10 let) 

• starší děti (11 – 15 let) 

• dorost (16 – 18 let) 

• mladí dospělí (19 – 26 let) 

• dospělí (27 – 64 let) 
územní rozsah poskytované služby: Karlovarský kraj 
 
 
 
 
 
 

http://www.dcmat.cz/
mailto:info@dcmat.cz
http://www.opschodov.cz/
mailto:info@dcmat.cz
mailto:info@opschodov.cz


6 

 

 

Sociálně terapeutické dílny 
 

název a adresa zařízení 
Denní centrum Mateřídouška, z.ú. 
Tovární 223, 357 35 Chodov 

kontaktní údaje 

Bc.Věra Bráborcová 
602 324 716 
www.opschodov.cz  
info@dcmat.cz  

forma služby ambulantní 

časový rozsah poskytování 
služby 

po – pá 7:00 – 15:30 

kapacita 35 klientů 

 
cílová skupina:  
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením  
osoby se zdravotním postižením 
osoby s poruchou autistického spektra 

věková struktura:  

• dorost (16 – 18 let) 

• mladí dospělí (19 – 26 let) 

• dospělí (27 – 64 let) 
územní rozsah poskytované služby: Karlovarský kraj 

 
 

http://www.opschodov.cz/
mailto:info@dcmat.cz


7 

 

Člověk v tísni, o.p.s. 

 

 
adresa: Šafaříkova 635/24, Vinohrady. 120 00 Praha 2 
oprávněná osoba: Jan Němeček, Dis., ředitel společnosti  
www.clovekvtisni.cz  
právní forma: obecně prospěšná společnost 
Člověk v tísni, o.p.s. – pobočka Karlovy Vary 
Blahoslavova 18/5, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Richard Kubíček DiS.– koordinátor Odborného sociálního poradenství a Terénních programů 
Karlovarsko 
richard.kubicek@clovekvtisni.cz 
778 473 398 
Zuzana Habrichová DiS – koordinátorka Sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi 
Karlovarsko 

zuzana.habrichova@clovekvtisni.cz 

778 474 987 

 
 

Terénní programy 
  

název a adresa zařízení 
Kontaktní místo Chodov 
nám. ČSM 1170, 357 35 Chodov 
 

kontaktní údaje 
Eliška Kobingerová –terénní sociální pracovnice 
eliska.kobingerova@clovekvtisni.cz 
778 442 541 

forma služby Terénní 

časový rozsah poskytování 
služby 

po - pá  8:30 – 17:00 
volný příjem: středa 12:00 - 15:00 hod 

Kapacita 20 

cílová skupina:  

• osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách  nebo osoby sociálním 
vyloučením ohrožené žijící na území Karlovarského kraje  

 
věková struktura:  

• Dorost (16 – 18 let) 

• Mladí dospělí (19 – 26 let) 

• Dospělí (27 – 64 let) 

• Mladší senioři (65 – 80 let) 

• Starší senioři (nad 80 let) 
 
územní rozsah poskytované služby: Chodov 
 
 
 

http://www.clovekvtisni.cz/
mailto:sona.radakovicova@clovekvtisni.cz
mailto:zuzana.habrichova@clovekvtisni.cz


8 

 

Sociálně aktivizační služby pro rodinu s dětmi 
 

název a adresa zařízení 
Kontaktní místo Chodov 
nám. ČSM 1170, 357 35 Chodov 
 

kontaktní údaje 
Kempfová Klaudie – aktivizační pracovnice 
klaudie.kempfova@clovekvtisni.cz 
778 442 547 

forma služby Terénní 

časový rozsah poskytování 
služby 

po - pá  8:30 – 17:00 
 

kapacita 10 rodin 

cílová skupina:  

• rodiny s dítětem/dětmi, které se nacházejí v situaci sociálního vyloučení 
nebo jsou jím ohrožené a žijí v Karlovarském kraji 

 
.územní rozsah poskytované služby: Chodov  

 
 
Odborné sociální poradenství 
 

název a adresa zařízení 
Kontaktní místo Chodov 
Příční 635, 357 35 Chodov 
 

kontaktní údaje 
 Aleksandra Tcyganova – poradce 
aleksandra.tcyganova@clovekvtisni.cz 
778 474 989 

forma služby Ambulantně 

časový rozsah poskytování 
služby 

po  08:00 – 15:00 
po telefonické domluvě 

kapacita 20 

 
cílová skupina:  

• osoby v krizi, osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách 
nebo osoby sociálním vyloučením ohrožené 

 
věková struktura:  

• osoby starší 16 let 
 

územní rozsah poskytované služby: Chodov 

 

 
 
 
 
 
 

mailto:klaudie.kempfova@clovekvtisni.cz


9 

 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
 

 
 

 
adresa: Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary 
oprávněná osoba: Bc. Roušal Martin, ředitel   
www.armadaspasy.cz  
tel.: 737 215 407 
právní forma: zapsaný spolek 
 

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
 

 
cílová skupina:  

• děti a mládež ve věku od 6 let do 26 let ohrožené společensky nežádoucími 
jevy  

 
věková struktura:  

• mladší děti (7 –10 let) 

• starší děti (11 – 15 let) 

 
územní rozsah poskytované služby: Chodov  

 
 
 

název a adresa zařízení 
Armáda spásy v České republice, z.s. 

Pobočka Chodov, Budovatelů 677, 357 35 Chodov 

kontaktní údaje 

Bc. Roušal Martin, ředitel    
tel.: 737 215 407 
martin_rousal@armadaspasy.cz 

Mgr. Petra Pospíšilová DiS. 
petra.pospisilova@armadaspasy.cz  

tel.: 773 770 363  

forma služby ambulantní 

časový rozsah poskytování 
služby 

po, út, st, čt, pá: 13:00 – 17:00  

kapacita momentální kapacita 25 dětí  

http://www.armadaspasy.cz/
mailto:martin_rousal@armadaspasy.cz
mailto:petra.pospisilova@armadaspasy.cz


10 

 

Khamoro o.p.s. 
 

 
 
adresa: Chranišov 25, 357 35 Nové Sedlo 
oprávněná osoba: Emil Vořáč, ředitel   
www.khamoro-chodov.ic.cz  
tel.: 725 706 520 
právní forma: obecně prospěšná společnost 
 

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
 

 
cílová skupina:  

• děti a mládež ve věku od 6 let do 26 let ohrožené společensky nežádoucími 
jevy  

• osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách 

• etnické menšiny zejména Romové  
 
věková struktura:  

• děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 

 
územní rozsah poskytované služby: Chodov  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

název a adresa zařízení 
Khamoro o.p.s. 

Pobočka Chodov, Továřní 223, 357 35 Chodov 

kontaktní údaje 

Voráč Emil, ředitel    
tel.: 725 706 520 
khamoro-chodov@khamoro-chodov.ic.cz 

 

forma služby ambulantní 

časový rozsah poskytování 
služby 

Po – 13:00 - 17:00 – děti od 6 do 14 let 
Út –  13:00 – 17:00 – děti od 6 do 14 let 
St –  13:00 – 17:00 – děti od 15 do 26 let     
Čt –  13:00 – 17:00 – děti od 6 do 14 let 
Pá – 09:00 – 15:00 – vyřizování administrativy 

kapacita momentální kapacita 20 dětí  

http://www.khamoro-chodov.ic.cz/
mailto:khamoro-chodov@khamoro-chodov.ic.cz


11 

 

Tichý svět, o.p.s.. 
 

 
 

adresa: T.G.Masaryka 859/18, 360 01 Karlovy Vary 
oprávněná osoba: Bc. Terézia Holcová, vedoucí konzultantka 
www.tichysvet.cz  
tel.: 720 996 088 
právní forma: obecně prospěšná společnost 
 

Sociální rehabilitace 
 

 
cílová skupina: od 11 let věku 
 
územní rozsah poskytované služby: Karlovarský kraj  

 

 
Odborné sociální poradenství 
 

 
cílová skupina: bez omezení věku 
 
územní rozsah poskytované služby: T.G.Masaryka 859/18, 360 01 Karlovy Vary 

 

 

název a adresa zařízení 
Tichý svět o.p.s 

Karlovarský kraj 

kontaktní údaje 

Bc.  Terézia Holcová, vedoucí konzultantka      
tel.: 720 996 088 
terezie.holcova@tichysvet.cz 

  

forma služby Terénní i ambulantní 

časový rozsah poskytování 
služby - terénní 

po, út, st, čt, pá: 08:00 – 16:00  

časový rozsah poskytování 
služby - ambulantní 

út + čt -  09:00 – 16:00 

název a adresa zařízení 
Tichý svět o.p.s 

Karlovarský kraj 

kontaktní údaje 

Bc.  Terézia Holcová, vedoucí konzultantka      
tel.: 720 996 088 
terezie.holcova@tichysvet.cz 

  

forma služby ambulantní 

časový rozsah poskytování 
služby - ambulantní 

út + čt -  09:00 – 16:00 

http://www.tichysvet.cz/


12 

 

 
 
 
Tlumočnické služby 
 

 
cílová skupina: bez omezení věku 

 
územní rozsah poskytované služby: Karlovarský kraj  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

název a adresa zařízení 
Tichý svět o.p.s 

Karlovarský kraj 

kontaktní údaje 

Bc.  Terézia Holcová, vedoucí konzultantka      
tel.: 720 996 088 
terezie.holcova@tichysvet.cz 
 www. tichalinka.cz 

forma služby fyzické i online tlumočení, online přepis 

časový rozsah poskytování 
služby  

www.tichalinka.cz  

http://www.tichalinka.cz/


13 

 

 
 
 
 
Neregistrované služby  
 
 
 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
 

 
 
adresa: Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary 
oprávněná osoba: Bc. Roušal Martin, ředitel   
www.armadaspasy.cz  
tel.: 737 215 407 
právní forma: zapsaný spolek 

 

Dobročinný obchod 

Revoluční 1193, 357 35 Chodov 
Vedoucí prodejny: Soňa Lavičková 
Email: obchod.chodov@armadaspasy.cz  
Mobil: 773 798 902 
Časový rozsah poskytované služby: po - pá  11:00 – 17:00 
cílová skupina: osoby, které se ocitly v hmotné nouzi 
věková struktura: bez omezení 
územní rozsah poskytované služby: Chodov 

 
Sprchový kout 

Revoluční 1193, 357 35 Chodov 
Časový rozsah poskytované služby: každou středu -  09:00 – 11.00 
Cílová skupina: osoby bez přístřeší 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.armadaspasy.cz/
mailto:obchod.chodov@armadaspasy.cz


14 

 

 
 
 
Kontakty na související služby v městě Chodově 
 

 
Klub důchodců  
                                                    
Název a adresa: Klub důchodců Chodov 
                            Hlavní 652, 357 35 Chodov 
kontaktní osoba: Jaroslava Schmidová  
telefon: 725 729 403                                           
právní forma: zařízení města Chodova     
cílová skupina: osoby důchodového věku 
časový rozsah poskytování služby: po, st, pá:  12.30 – 16.00  
popis služby: klubová činnost, výlety, přednášky 

 

 
 
Svaz postižených civilizačními chorobami  
 
Název a adresa:  Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, 
                            základní organizace Chodov 
                            Luční 1050, Chodov 
kontaktní osoba: Alena Koudelková 
telefon: 774 878 330 
právní forma: zapsaný spolek  
cílová skupina: osoby dlouhodobě a trvale nemocní a senioři 
popis služby: zájmová činnost, rekondiční pobyty 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 

 

 
 
 
Další užitečné kontakty pro občany města Chodova 
 
1) Pobytová zařízení pro seniory a osoby s demencí (se 

zvláštním režimem), léčebny dlouhodobě nemocných  
 

Sociální služby Kynšperk nad Ohří  
Domov pro seniory, Domov se zvláštním režimem, Domov pro osoby se 
zdravotním postižením  
Pochlovická 57, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

telefon: 352 370 145,  737 240 292  

popis služby: Poskytování celoroční pobytové služby, poskytování sociální a zdravotnické 
péče seniorům a osobám zdravotně postiženým 

Dům ošetřovatelské péče – Home Care, s.r.o. 

Domov pro seniory a Domov se zvláštním režimem Vila Maria –  
Bergmanova 195 
356 04 Dolní Rychnov 
telefon:739 457 574  
e-mail: rezacova@dop-hc.cz   

popis služby: Poskytování sociální pobytové služby v nepřetržitém provozu pro klienty se 
sníženou soběstačností a pro klienty trpící demencí 

 

Léčebna pro dlouhodobě nemocné LDN 
Bergmanova 195 
356 04 Dolní Rychnov 

telefon: 739 457 565   
e-mail: soc.pracovnik@dop-hc.cz 
popis služby: služba je určena chronicky nemocným seniorům, zdravotně postiženým a také 
pacientům po operacích nebo úrazech, pacientům v pokročilých a konečných stádiích 
nevyléčitelných chorob je poskytnuta důstojná paliativní péče  
 

Domácí zdravotní péče Srdíčko 
telefon: 739 457 561 
email: vrchnihc@dop-hc.cz 
popis: domácí zdravotní a hospicová péče Srdíčko poskytuje zdravotní odbornou péči 
terénních zdravotních sester v domácím prostředí klientů  
 

Oáza klidu o.p.s. – Domov se zvláštním režimem  

Školní 81, 357 35 Nové Sedlo – Loučky 
telefon: 721 052 612 
e-mail: loucky.oazaklidu@email.cz  

popis služby: Poskytování sociální pobytové služby v nepřetržitém provozu pro klienty se 
sníženou soběstačností a pro klienty trpící demencí 

mailto:rezacova@dop-hc.cz
mailto:soc.pracovnik@dop-hc.cz
mailto:vrchnihc@dop-hc.cz
mailto:loucky.oazaklidu@email.cz


16 

 

 

 

Domov klidného stáří spol. s.r.o.  

Domov se zvláštním režimem,  
Na Sídlišti 241, 356 01 Královské Poříčí  
telefon: 775 894 051 
e-mail: langova.dks@gmail.com 

popis služby: poskytování sociální pobytové služby v nepřetržitém provozu pro klienty se 
sníženou soběstačností a pro klienty trpící demencí 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných 
Na Sídlišti 241, 356 01 Královské Poříčí  
telefon: 775 894 051 
e-mail: langova.dks@gmail.com 

popis služby: poskytování nepřetržité léčebné a ošetřovatelské péče pacientům, kteří 
potřebují doléčení a rehabilitaci po akutní nemoci nebo po operaci. Zejména po CMP, 
ortopedických operacích, chirurgických operacích, s dlouhodobým chronickým onemocněním 
a onkologickým pacientům 

 

Toreal s.r.o.   

Domov pro seniory 
Lázeňská 174, Královské Poříčí 356 01  
telefon: 778 762 436, 778 762 423 
e-mail: berkova.toreal@gmail.com, svobodova.toreal@gmail.com    
popis služby: sociální služba určená osobám ve věku od 50 let, které mají sníženou 
soběstačnost zejména z důvodu věku a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné 
fyzické osoby  
 

Domov se zvláštním režimem 
Lázeňská 174, Královské Poříčí 356 01  
telefon: 778 762 436, 778 762 423 
e-mail: berkova.toreal@gmail.com, svobodova.toreal@gmail.com    

popis služby: poskytování sociální pobytové služby v nepřetržitém provozu pro klienty se 
sníženou soběstačností a pro klienty trpící demencí 

 

Domov Matyáš – se zvláštním režimem v Nejdku 

Mládežnická 1123, 362 21 Nejdek 
telefon: 731 646 432 

e-mail: jarmila.sladkova@ddnejdek.cz 

popis služby: poskytování sociální pobytové služby v nepřetržitém provozu pro osoby 
s chronickým duševním onemocněním (stařecká demence, Alzheimerova demence a ostatní 
typy demencí ve věku od 60 let, jejichž stav odpovídá těžké nebo úplné závislosti na pomoci 
jiné fyzické osoby) 

 

 

mailto:berkova.toreal@gmail.com
mailto:svobodova.toreal@gmail.com
mailto:berkova.toreal@gmail.com
mailto:svobodova.toreal@gmail.com


17 

 

ALZHEIMER HOME Ostrov  
Domov se zvláštním režimem  
U nemocnice 1161, 363 01 Ostrov  
telefon: 734 496 765 
e-mail: ostrov@alzheimerhome.cz  
popis služby: komplexní sociálně-zdravotní péče o seniory a nemocné s Alzheimerovou 
chorobou a ostatními onemocněními způsobujícími demenci  

 

 

Sociální služby Sokolov ″ČTYŘKA″ 

Domov pro seniory a Domov se zvláštním režimem 

Komenského 113, 356 01 Sokolov 

Telefon: 770 660 356 

e-mail: info@sossokolov.cz    

Popis služby: poskytování pobytové sociální a ošetřovatelské služby, pomoc, péče a 
podpora osobám, seniorům, kteří ať v důsledku svého věku (od 60 let), nepříznivého 
zdravotního stavu, snížené soběstačnosti např. vlivem Alzheimerovy choroby, stařecké 
demence nebo ostatních typů demencí (od 50 let), potřebují pravidelnou pomoc druhé osoby 

 

 

AHC Senior centrum Nová Role s.r.o. 

Domov pro seniory 

Školní 231/9, 362 25 Nová Role 

Telefon: 702 294 906 

e-mail: olga.hermanova@ahc.cz  
popis služby: sociální služba určená osobám, které mají sníženou soběstačnost zejména 
z důvodu věku a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby  
 

Rehos – zařízení následné a rehabilitační a hospicové péče   
Perninská 975, 362 21 Nejdek 
telefon: 602 447 320  
e-mail: social@rehos-nejdek.cz 
popis služby: zajištění ošetřovatelské a rehabilitační péče pacientům, kteří potřebují doléčení 
a rehabilitaci po akutní nemoci či pooperační péči, zajištění paliativní péče 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ostrov@alzheimerhome.cz
mailto:info@sossokolov.cz
mailto:olga.hermanova@ahc.cz
mailto:social@rehos-nejdek.cz


18 

 

2) Domovy pro matky s dětmi v tísni 
 

Farní charita Karlovy Vary 

Domov pro matky s dětmi v tísni  
Farní charita Karlovy Vary 
Svobodova 348/14, 360 17  Karlovy Vary 
telefon: 353 434 228, 731 433 035 
e-mail: dmd@charitakv.cz 
popis služby: azylové bydlení pro matky s dětmi, pomoc při uplatňování práv, oprávněných 
zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 
 

Farní charita AŠ 

Domov pro matky s dětmi v tísni 
Mikulášská 9, 352 01 Aš  
telefon: 737 237 344, 773 697 010  
e-mail: azylas@seznam.cz 

popis služby: azylové bydlení pro matky s dětmi, poskytnutí ubytování, pomoc při 

uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 
 

 
 

3) Domy na půl cesty 
 
Dům na půl cesty  

Farní charita Karlovy Vary  
Svobodova 743/12, 360 17  Karlovy Vary 
e-mail: michaela.bodorova@as.charita.cz 
telefon: 353 434 221,  731 433 032 

popis služby: pomáhat klientům (mladým lidem od 18 do 26 let opouštějícím ústavní výchovu 
či dysfunkční rodinu) začlenit se zpátky do společnosti a začít nový plnohodnotný život. 
Poskytované služeb: doprovázení na úřady, individuální práce, poradenství, nácvik 
sociálních dovedností, ubytování. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dmd@charitakv.cz
mailto:azylas@seznam.cz
mailto:michaela.bodorova@as.charita.cz


19 

 

4) Ostatní sociální služby  
 
Agentura osobní asistence a sociálního poradenství o.p.s. 
Hornická 1595, 356 01 Sokolov 
telefon: 601 155 269 
email: djanurova@volny.cz 
popis služby: poskytování osobní asistence člověku, který se nachází v nepříznivé sociální 
situaci. poskytování pomoci člověku, který se nachází v nějaké nepříznivé sociální situaci 
formou služby osobní asistence 
 

Raná péče Kuk, z.ú., Plzeň 

Tomanova 5, 301 00 Plzeň 
telefon: 377 420 035, 724 400 815 
e-mail: plzen@ranapece.eu 

Popis služby: terénní služba, která je určena pro rodiny s dětmi od narození do 7 let dítěte, 
které má zrakové nebo kombinované postižení 

 
Raná péče Krůček  

Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb 
Dřevařská 2137, 350 02  Cheb 
telefon: 354 694 560, 607 051 012 
e-mail: ranapece@szss-cheb.cz 

Popis služby: terénní služba, která je určena na pomoc a podporu dítěte a rodičům dítěte, od 
narození do 7 let dítěte, které má mentální nebo kombinované postižení 

 
Centrum pro zdravotně postižené Karlovarského kraje o.p.s. 

pobočka Sokolov 
Rokycanova 1756, 356 01 Sokolov 
telefon: 352 628 788, 602 340 482 
e-mail: sokolov@sluzbypostizenym.cz 

Popis služby: služby osobní asistence, pro těžce pohyblivé občany zajištění individuální 
přepravy upravenými vozidly, ambulantní a terénní sociální služby pro seniory a zdravotně 
postižené bez rozdílu věku 

 
Tyfloservis, o.p.s. 

Mozartova 444/6, 360 01 Karlovy Vary - Drahovice 
telefon: 353 236 068 
e-mail: k.vary@tyfloservis.cz 

Popis služby: služba je určená pro osoby starší 15 let se zrakovým a kombinovaným 
postižením – podpora nevidomých a slabozrakých osob 
 

TyfloCentrum, o.p.s. 

Mozartova 444/6, 360 01 Karlovy Vary - Drahovice 
telefon: 353 226 511 
e-mail: kancelar.tyflocentrum@seznam.cz 

Popis služby: sociální služby se zaměřením na integraci těžce zrakově postižených a 
osob s kombinovaným postižením do společnosti.  

 
Světlo Kadaň z.s., K - Centrum 

K-Centrum Karlovy Vary s terénním programem 
Sportovní 359/32, 360 01 Karlovy Vary 
telefon: 725 543 165 

mailto:djanurova@volny.cz
mailto:plzen@ranapece.cz
mailto:ranapece@szss-cheb.cz
mailto:sokolov@sluzbypostizenym.cz
mailto:k.vary@tyfloservis.cz
mailto:kancelar.tyflocentrum@seznam.cz


20 

 

email: pavlina.schlesova@svetlokadanzs.cz 
Popis služby: terénní služba určená pro osoby ohrožené závislostí nebo závislé na 
návykových látkách starší 15 let, rodinné příslušníky a osoby blízké 
 

 

Náhradním rodinám, o.p.s. 

Závodu míru 122, 360 17 Karlovy Vary – Stará Role 
telefon: 777 883 348 
e-mail: info@nahradnimrodinam.cz 

Popis služby: zajištění rozvoje náhradní rodinné péče na území Karlovarského kraje, 
ochrana dětí svěřených do náhradní rodiny.  

 

Dveře dokořán z.s. 
U Ohře 210/19, 360 18 Karlovy Vary 
telefon: 603 107 099 

e-mail: svoboda.dveredokoran@seznam.cz 

Popis služby: služby osobní asistence mentálně postiženým lidem za účelem získání jejich 
maximálně možné samostatnosti při zvládání činností v různých oblastech života.   

 

Společnost Dolmen, z.ú. 

Boženy Němcové 2042, 356 01 Sokolov 

telefon: 603 437 698 
e-mail: vrabcova.gabriela@spolecnostdolmen.cz   
Popis služby: Podpora dospělých lidi s mentálním postižením při přechodu do služeb 
chráněného bydlení. 
 

Domácí hospic Motýl 

Jednoty 162, 356 01 Sokolov  
Telefon:  602 343 465 
e-mail: info@hospicmotyl.cz 
Popis služby: poskytování specializované péče především pacientům v závěrečné fázi 

nevyléčitelného onemocnění. Pomoc lidem, kteří chtějí umírat doma a těm, kteří jsou ochotní 

o své blízké pečovat až do konce. 

 

 

Fokus pro Karlovarský kraj, z.s., pobočka Sokolov  

Svatopluka Čecha 1001, 356 01 Sokolov 
Telefon: 778 727 391  
e-mail: vtipilova@fokus-kk.cz  

Popis služby: poskytování sociální služby dlouhodobě vážně duševně nemocným lidem (od 
15 let) s cílem zvýšení kvality života klientů, zvýšení nezávislosti a snížení psychiatrické 
hospitalizace. 

 
 

 

Pomoc v nouzi, o.p.s. 

Pomoc obětem domácího násilí 

J.K. Tyla 461, 356 01 Sokolov 
telefon: 736 514 095 
e-mail: info@pomocvnouziops.cz 

mailto:pavlina.schlesova@svetlokadanzs.cz
mailto:info@nahradnimrodinam.cz
mailto:svoboda.dveredokoran@seznam.cz
mailto:%20vrabcova.gabriela@spolecnostdolmen.cz
mailto:info@hospicmotyl.cz
http://www.umirani.cz/paliativni-pece.html
mailto:vtipilova@fokus-kk.cz
mailto:info@pomocvnouziops.cz


21 

 

Popis služby: poskytování osobní, telefonické či písemné konzultace a zprostředkování 
návazné odborné služby osobám ohroženým domácím násilím,  
  
Azylový dům 
Fibichova 852, 356 01 Sokolov 
Dvořákova 853, 356 01 Sokolov  
telefon: 733 729 819  
 
Noclehárna  
Nádražní 2140, 356 01 Sokolov 
telefon: 734 483 166 
 
Nízkoprahové denní centrum  
Nádražní 2140, 356 01 Sokolov 
telefon: 730 518 861  

 

Centrum služeb Aladinka, z.ú. 

Evropská 2850/51, 350 02 Cheb 

telefon: 602 355 370  

email: odvarkova@cs-aladinka.cz 

popis služby: pomoc a podpora osobám se zdravotním postižením, seniorům a také těm, 

kteří o ně pečují, a to již od jednoho roku věku a v rámci celého Karlovarského kraje. 
 

 
Anděl na drátě z.ú. – tísňová péče pro seniory   

Karlovo náměstí 84, Náchod – Podpora v rámci celé České republiky 

telefon: 800 555 655, 731 100 122 
e-mail: info@andelnadrate.cz 
popis služby: Komplexní asistenční a dohledová služba 24 hod. Pomoc pro seniory, 
zdravotně postižené občany. Nonstop pomoc v krizových situacích. Asistenční služba, linka 
a poradna pro seniory. Klient stále pod dohledem v bezpečí domova. 

 

Chytrá péče s.r.o. – tísňová péče pro seniory    
Opatovická 1314/9, 110 00 Praha, Nové Město – Podpora v rámci celé České republiky 
telefon: 800 124 111, 607 013 842 
e-mail: moje@chytrapece.cz 
popis služby: Komplexní asistenční a dohledová služba 24 hod. Pomoc pro seniory, 
zdravotně postižené občany. Nonstop pomoc v krizových situacích. Asistenční služba, linka 
a poradna pro seniory. Klient stále pod dohledem v bezpečí domova.  

 
Zdravotnické potřeby - Petričko    

Moskevská 24, 360 01 Karlovy Vary 
telefon: 724 769 017, 602 462 866 
e-mail: info@rehatech.cz 

popis služby: prodej a půjčovna zdravotnických potřeb a pomůcek 

mailto:odvarkova@cs-aladinka.cz
mailto:info@andelnadrate.cz
mailto:moje@chytrapece.cz
tel:+420-353-289-222
mailto:info@rehatech.cz


22 

 

 
Kontakt na odbor sociálních věcí Městského úřadu Chodov  
 
 
 

Městský úřad Chodov 
Odbor sociálních věcí  
Komenského 1077 
357 35 Chodov 
www.mestochodov.cz  

Mgr. Eva Virtelová, vedoucí odboru sociálních 
věcí 
Telefon  : 352 352 121 
e-mail : virtelova@mestochodov.cz  

 
 

Městský úřad Chodov 
Odbor sociálních věcí  
Komenského 1077 
357 35 Chodov 
www.mestochodov.cz  

  Barbora Rabasová, DiS.   úsek sociálních služeb 
                                             komunitní plánování 
Telefon : 352 352 114 
e-mail : rabasova.barbora@mestochodov.cz 

 
 
 
 

Kontakt na odbor sociálních věcí Krajského úřadu 
Karlovarského kraje  
 
 

Krajský úřad Karlovarského 
kraje  
Odbor sociálních věcí  
Závodní 353/88 
360 21 Karlovy Vary 
www.kr-karlovarsky.cz 

Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru  
sociálních věcí 
Telefon  : 354 222 593 
e-mail : petra.manenova@kr-karlovarsky.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  
 
   

http://www.mestochodov.cz/
mailto:virtelova@mestochodov.cz
http://www.mestochodov.cz/
http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:petra.manenova@kr-karlovarsky.cz


23 

 

Pomáhající tísňové telefonní linky 
 
 
Linka bezpečí                                            116 111 
pomoc dětem a dospívají mládeže 
 
Linka první psychické pomoci                                   116 123  
pro osoby v psychické krizi    
 
Linka pro rodinu a školu                                                                                 116 000  
 
Bílý kruh bezpečí                                                                         116 006  
pomoc obětem trestné činnosti                                                                    
 
Rodičovská linka                                                                 606 021 021 
pro rodiče, jejichž děti mají výchovné, osobnostní, psychické a jiné problémy     

 
Dona linka                                                         251 511 313 
pomoc obětem domácího násilí 
 
Linka seniorů                                                                                            800 200 007 
pomoc seniorům                                      
                                                                             
Linka AIDS pomoci                                                          800 800 980 
 
La Strada – podpora a ochrana obětí obchodování s lidmi                 222 717 171 
 
Tísňové linky pro neslyšící                                                             SMS 603 111 158  
 

 
Tísňové telefonní linky 
 
Tísňová  linka                                                                                                          112 
 
Policie ČR Chodov                                                                                   352 665 333 
  
Policie ČR – tísňové volání                                                                                   158
  
Městská policie Chodov                                                                          352 352 151 
 
Městská policie Chodov – tíseň                                                                            156 
 
Zdravotnická záchranná služba                                                          155 
 
Hasičský záchranný sbor                                                                             150 
 
 
 
 
 
 



24 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Informace uvedené v Přehledu poskytovatelů sociálních služeb v Chodově jsou platné 
k 31.1.2024. 

Změny v názvu a formě organizací po tomto datu již nemohou být v tomto katalogu zohledněny. 


